
Zarządzenie nr  8 /2010 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Jemielnie 

 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 6 Zarządzenia nr 46 /2009 Wójta Gminy Jemielno z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Jemielnie, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

w Urzędzie Gminy w Jemielnie. 

1. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu pisemnego i ustnego: 

 

1) Przemysław Dardas - Przewodniczący Komisji 

2) Barbara Krochta  - Członek Komisji 

3)Elżbieta Dobosz - Członek Komisji 

4) Ryszard Czerw  - Sekretarz Komisji  

 

 

 

§2. 

1. Ustala się termin egzaminu pisemnego i ustnego na dzień 22 stycznia 2010 r. godz. 12
00

 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jemielno. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2010 

 

 

 

     

 


